RESENPREVI
Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Resende

Ata 08/2019

Aos vinte e seis dias do mês de agosto de dois mil e dezenove, às 16 horas, reuniram-se, os membros do

Conselho Fiscal: Munira Aiex Arbache, Carlos Augusto Rosa da Conceição, Eliane Duarte da Silva, Luciane

Souza Gregório e Uilian Ramos de Albuquerque. Foram entregues o processo n° 696/2019 referente ao

pagamento de fatura da Enel, o processo n° 738/2019 referente ao pagamento de fatura Claro S/A - NET,

processo n° 695/2019 referente ao pagamento de fatura em favor de Telemar Norte Leste S.A, processo n°

715/2019 referente ao pagamento de fatura em favor das Águas das Agulhas Negras S/A., a Prestação de

Contas referente ao mês de julho de 2019 e a Ata n° 410 do Conselho Deliberativo, onde se constatou que o

repasse previdenciário referente ao mês de julho de 2019 foi realizado de forma regular. A presidente Munira

Aiex Arbache iniciou a reunião analisando os referidos documentos entregues. Tivemos a presença do Senhor

Alexandre Lima de Oliveira, Auxiliar de Tesouraria, para dar explicações sobre como é feito o somatório dos

repasses, como solicitado na última reunião. Ficou acertado, que serão enviados para as próximas reuniões,

documentos comprobatórios dos repasses e os valores complementares. Nada mais tendo a tratar a reunião foi

encerrada e lavrada a presente ata que vai assinada pela Presidente e demais membros do Conselho Fiscal.

Munira Aiex Arbache

Presidente

Carlos  Augusto Rosa da Conceição Eliane Duarte da Silva

Membro Membro

Luciane Souza Gregório Uilian Ramos de Albuquerque

Membro Membro

	Munira Aiex Arbache
	Carlos  Augusto Rosa da Conceição Eliane Duarte da Silva
	Luciane Souza Gregório Uilian Ramos de Albuquerque